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Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dotaz č. 1: 
Příloha č. 2 ZD_Technická specifikace obsahuje jako jeden z parametrů „Nastavitelný limit okluzního tlaku v 11 
krocích po 100 ml Hg v rozsahu 100-900 mm Hg“.  

Bude prosím zadavatel akceptovat nastavitelný limit okluzního tlaku v rozsahu 150 – 900 mm Hg, s krokem po 
75 mm Hg? Okluzní tlak 100 mm Hg nelze ve většině případů použít, výjimkou může být pouze použití při 
neonatologické péči při minimální rychlosti dávkování. Tento rozsah je dle našich zkušeností v nemocničním 
prostředí plně dostačující.? 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení. 

Dotaz č. 2: 
Příloha č. 2 ZD_Technická specifikace obsahuje jako jeden z parametrů VZ pro lineární dávkovače „stupeň krytí 
dle ČSN EN 60529 min. IP32 chránící všechny části přístroje proti zatečení desinfekce/infuze.“  
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Dle ČSN EN 60529 značí číslice 3 stupeň ochrany proti vniknutí cizích předmětů na škále 0 až 6, která je vzhledem 
k výše uvedenému požadavku irelevantní a číslice 2 stupeň ochrany proti vniknutí vody na škále 0 až 9, kterou 
zadavatel požaduje. Stupeň krytí proti vniknutí vody je testován v laboratorních podmínkách na destilovanou 
vodu, nikoliv na dezinfekci/infuzi, což jsou roztoky s jinou viskozitou, obsahem solí, cukrů, apod. Laboratorní 
zkouška tedy neodpovídá reálným podmínkám v nemocnici. Rozhodující dle našeho názoru je reálná zkušenost 
s daným přístrojem v provozu a ta je u našich přístrojů pozitivní. K reklamacím z důvodu zatečení prakticky 
nedochází. Stupeň IP X2 je dle našich zkušeností naprosto dostačující a chrání před vniknutím tekutiny i v poloze 
s nakloněním 15°. Bude zadavatel prosím akceptovat stupeň krytí IP X2? 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení. 

Dotaz č. 3: 
Příloha č. 1 ZD – Krycí list_DN_ZP2 obsahuje pole s popisem CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (NABÍDKOVÁ CENA ZA 
PŘÍSTROJ za uvedený počet ks + NABÍDKOVÁ CENA ZA PROVEDENÍ 1 PBTK ZA 1 ks PO DOBU POZÁRUČNÍHO 
SEVISU NESMÍ PŘEKROČIT PŘEDPOKLÁDANOU HODNOTU DANÉ ČÁSTI), ale vzorec počítá pouze s cenou za 1 
přístroj. 

Prosím tedy o objasnění, zda platí popis nebo vzorec? 

Odpověď zadavatele č. 3: 

Pro hodnoticí kritérium č. 1 Nabídková cena dodavatel uvede celkovou nabídkou cenu za uvedený počet 
přístrojů (tj. 28 ks) – buňka D18 

Dotaz č. 4: 

Bude zadavatel akceptovat dodání sériových čísel až při dodání zboží? 

Odpověď zadavatele č. 4: 

Zadavatel bude akceptovat dodání sériových čísel až po dodání zboží. 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 13. 2. 2023. 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 
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